
      
 

Dotazník pro zaměstnance: 
 

 

Otázka ANO NE 

1.  Využíváte při práci svou kvalifikaci?   

2. Máte možnost využít při práci své schopnosti?   

3.  Můžete se samostatně rozhodovat o způsobu provádění své práce?   

4. Je vaše práce zajímavá?   

5. Vede vaše práce k dalšímu vzdělávání?   

6. Je váš pracovní výkon spravedlivě hodnocen?   

7. Máte při svém zaměstnání dostatek času pro rodinu?   

8. Máte dobré vztahy se svými spolupracovníky?   

9. Můžete se na své kolegy spolehnout?   

10. Můžete přijít za svým nadřízeným i s mimopracovním problémem?   

11. Domníváte se, že je vaše zdraví na pracovišti dostatečně chráněno?   

12. Vyskytuje se při vykonávání práce ohrožení slovním a/nebo fyzickým 

násilím? 

  

13. Vyskytuje se na vašem pracovišti šikana od nadřízených?   

14. Vyskytuje se na vašem pracovišti šikana ze strany spolupracovníků?   

15.  Celkově jste s prací spokojen/a?   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Logo SZÚ… 

 


